
Időpont

7.00

8:00-9:30 8:00-9:30 8:00-9:30 8:00-9:30

9:45-11:15 9:45-11:15 9:45-11:15 Anatómia, funkcionális anatómia
elmélet

Atlétika Sportközgazdaságtan Takács Gyula
Sportmenedzsment Terem: D4

Nagy Dóra dr. Paár Dávid
dr. Kovács Antal 9:40-10:25

Várkői stadion, Verseny u. 1. Terem: D4
Terem: D4 Anatómia, funkcionális anatómia

gyakorlat
Takács Gyula

11:30-13:00
11:30-13:00 Terem: D4

Elsősegélynyújtás elmélet
Musch János 13:15-14:45 10:35-12:05

12:15-13:45
Terem: Sürgősségi skill terem, B-épület, Sportdiplomácia, sporttörténet elmélet 12:15-13:45

Sportdiplomácia, sporttörténet gyakorlat Szepesy u. 1.
13:15-14:45 dr. Elbert Gábor Informatika I. 

dr. Cselik Bence
Elsősegélynyújtás gyakorlat Terem: D4 Csapek Zoltán

Terem: D4 Musch János
Terem: A4    A-ép., Vörösmarty u. 4.

14:00-15:30 Terem: Sürgősségi skill terem, B-épület, 
Szepesy u. 1. 14:00-15:30

15:45-17:15 15:00-16:30
15:30-17:00 Gimnasztika, funkcionális gimnasztika

Testnevelés és sportelmélet Sportközgazdaságtan
Anatómia, funkcionális anatómia Kovácsné dr. Bobály Viktória

dr. Győri Ferenc elmélet dr. Paár Dávid
Takács Gyula Terem: C1    C-ép., Mária u. 5-7.

Terem: D4 Terem: D4
Terem: D4

17:10-18:40

Sportközgazdaságtan

dr. Paár Dávid

Terem: D4

PÉCSI TUDOMÁNYEGYETEM EGÉSZSÉGTUDOMÁNYI KAR

Munkarend: levelező

Péntek

Képzési hely:

Szak:

Szakirány/Specializáció:

Évfolyam:

Pécs

Rekreáció és életmód (BSc)

I. évfolyam

Készítette:

Készítés ideje:

17.00

18.00

19.00

11.00

12.00

13.00

14.00

15.00

16.00

2024 / 2025 I. félév

8.00

9.00

10.00

Hétfő Kedd

2.hét (09.02-09.06.)                Terem: D4   (Vörösmarty u. 3.)

Szerda Csütörtök



Időpont

8:00-9:30 8:00-9:30 8:00-9:30 8:00-9:30

9:45-11:15 9:45-11:15 Anatómia, funkcionális anatómia 9:45-11:15

elmélet

Atlétika Takács Gyula Informatika I. 

Sportmenedzsment Terem: D4

Nagy Dóra Csapek Zoltán

dr. Kovács Antal 9:45-11:15 10:00-11:30

Várkői stadion, Verseny u. 1. Terem: A4

Terem: D4 Anatómia, funkcionális anatómia 11:45-12:30

gyakorlat

Gimnasztika, funkcionális gimn.

11:30-13:00 Takács Gyula 11:30-13:00

Terem: D4 Kovácsné dr. Bobály Viktória

Elsősegélynyújtás elmélet Elsősegélynyújtás elmélet

Musch János 11:30-13:00 Musch János Terem: C1

12:15-13:45

Terem: Sürgősségi Demo terem, B-épület, 13:15-14:45 Terem: Sürgősségi skill terem, B-épület, 

Sportdiplomácia, sporttörténet gyakorlat Szepesy u. 1. Szepesy u. 1.

13:15-14:45 Sportdiplomácia, sporttörténet elmélet 13:15-14:45

dr. Cselik Bence

Elsősegélynyújtás gyakorlat dr. Elbert Gábor Elsősegélynyújtás gyakorlat

Terem: D4 Musch János Musch János

Terem: D4

14:00-15:30 Terem: Sürgősségi Demo terem, B-épület, Terem: Sürgősségi skill terem, B-épület, 

Szepesy u. 1. Szepesy u. 1.

15:45-17:15

15:00-16:30

Testnevelés és sportelmélet

Anatómia, funkcionális anatómia

dr. Győri Ferenc elmélet

Takács Gyula

Terem: D4

Terem: D4

18.00

16.00

17.00

19.00

11.00

12.00

13.00

14.00

15.00

7.00 7. hét (10.07-10.11.)          Terem: D4    (Vörösmarty u. 3.)

9.00

10.00

Hétfő Kedd Szerda Csütörtök Péntek



Időpont

8:00-9:30 8:00-9:30 8:00-9:30 8:00-9:30 8:00-9:30

Gimnasztika, funkcionális gimn. 9:45-11:15 9:45-11:15 9:45-11:15 Atlétika

Nagy Dóra

Kovácsné dr. Bobály Viktória Anatómia, funkcionális anatómia Informatika I. 

Sportmenedzsment gyakorlat Terem: D4

Terem: C1 Csapek Zoltán

dr. Kovács Antal Takács Gyula 10:00-11:30

Terem: A4

Terem: D4 Terem: D4 11:45-12:30

Gimnasztika, funkcionális gimn.

11:30-13:00 11:30-13:00 11:30-13:00

Kovácsné dr. Bobály Viktória

13:15-14:45 13:15-14:45 Gimnasztika, funkcionális gimnasztika

Terem: C1

12:15-13:45 Anatómia, funkcionális anatómia Sportdiplomácia, sporttörténet elmélet Kovácsné dr. Bobály Viktória

elmélet

Sportdiplomácia, sporttörténet gyakorlat dr. Elbert Gábor Terem: C1

Takács Gyula

dr. Cselik Bence Terem: D4 13:30-15:00

Terem: D9

Terem: D4 Atlétika

14:00-15:30 Nagy Dóra

15:00-16:30

15:45-17:15 14:50-16:20 Terem: D4

Sportközgazdaságtan

Testnevelés és sportelmélet Tanulásmódszertan

dr. Filó Csilla dr. Paár Dávid

dr. Győri Ferenc 15:30-17:00

Terem: D4 Terem: D4

Terem: D4 Tanulásmódszertan

16:30-18:00 dr. Filó Csilla

Sportközgazdaságtan Terem: D4

dr. Paár Dávid 17:00-18:30

Terem: D4 Tanulásmódszertan

dr. Filó Csilla

Terem: D4

17:00

18:00

19:00

13. hét (11.18-11.22.)           Terem: D4   (Vörösmarty u. 3.)

Hétfő Kedd Szerda Csütörtök Péntek

12:00

13:00

14:00

15:00

16:00

8:00

9:00

10:00

11:00

7:00


